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Driftsbudsjett for 2024 

Forvalters innstilling 
Hallingskarvet nasjonalparkstyre vedtar følgende budsjett for 2024. 

Drift av Hallingskarvet nasjonalparkstyre. 300 000,- 
Driftsbudsjettet legger opp til en møtefrekvens for 2024 som for tidligere år. Samt at 
Hallingskarvet nasjonalparkstyret blir med på samling for de nyvalgte styrene i Vestland.   
Det søkes for 2024 ikke midler til forvaltnings- / skjøtselsplaner. 
--- slutt på innstilling --- 

Saksopplysninger 
Midler til drift av nasjonalparkstyret, arbeid med forvaltnings-/skjøtselsplaner og tildelen av 
midler til driftsoppgaver tildeles Hallingskarvet nasjonalparkstyre fra Miljødirektoratet. Det må 
settes opp et budsjett som viser forventet ressursbruk for styret i 2024. Midlene tildeles 
Statsforvalteren i Oslo og Viken men disponeres i sin helhet av nasjonalparkstyret. 
 

Vurdering 
Tildelingen til posten «drift av nasjonalparkstyret» var i 2023 på 300 000,-. Regnskapet for 
2023 viser per. 13. november 2023, et forbruk på 41 056,-. 
 
I 2023 er det avholdt 3 møter og en befaring av Skarverennet. Et av møtene var teamsmøte, 
og på møte i august hadde vi befaring av Prestholtstien. Med det siste møte på Voss 27. 
november, ligger i nasjonalparkstyret på tilsvarende aktivitet som ved tidligere år. Forvalter 
mener det er riktig å budsjettere med 4 møter i året. Det har vært god erfaring med å legge 
opp til befaringer og faglig tema i samband med møtene. Dette blir også svært aktuelt 2024 
siden det ser ut som at det kommer mange nye medlemmer inn i nasjonalparkstyret. 
Forvalter ser det som positivt at vi har flyttet rundt på møtelokasjoner. Dette gir oss 
muligheten til å bli bedre kjent i nasjonalparken. 
 
Det ble i budsjettet for 2023 ikke lagt inn møte i Rådgivende utvalg, men møter i hver av de 
tre kommunene med areal innenfor nasjonalparken. For 2024 blir det viktig for 
nasjonalparkstyret å komme i gang med sitt arbeid. Hallingskarvet nasjonalparkstyre er 
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invitert til å være med på samling for nye forvaltningsstyrer i Vestland. Hallingskarvet 
nasjonalparkstyre har gode erfaringer med å være på samling med styrene i Vestland. Så 
forvalter anbefaler at vi også gjør dette i 2024.  
 
Forvalter vil fortsette å holde kontakt med kommuner og interessenter. Men på grunn av nytt 
styre i 2024, blir det ikke satt opp møter med alle kommuner i 2024. Får vi en henvendelse 
om å delta på møter i de ulike kommunene vil dette bli fulgt opp.   
 
Forvalter vil tilrå at nasjonalparkstyret vedtar et driftsbudsjett på 300 000,-. Styret legger da 
opp til en møtefrekvens og et engasjement på linje med tidligere år. 
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